

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสมพร กล้ายิ้ม หมู่ที่ ๑๓ ต.บ้านสวน อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๔๒๐,๙๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน - โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสมพร กล้ายิ้ม หมู่ที่ ๑๓ ต.บ้านสวน อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๘๐ ตารางเมตร ตามแบบ อบต.บ้านสวน เลขที่ ๑๕/๒๕๖๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๒๐,๙๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง


บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวสุภาภรณ์ รอดคุ้ม กรรมการ

๖.๓ นายคมสันต์ นันติ กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายแบน เขียวแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน โทร. ๐๕๕-๖๑๕๕๖๑

ที่ -

วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขอเสนอราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสมพร กล้ายิ้ม หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบ้านสวน อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน เลขที่ ๒๔/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๑ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสมพร กล้ายิ้ม หมู่ที่ ๑๓ งบประมาณ ๔๒๐,๙๐๐ บาท นั้น

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว โดยราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๔๒๐,๙๐๐ บาท กำหนดยื่นราคากลาง ๙๐ วัน และกำหนดระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน ใช้สูตรที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ หมดวงงานทาง

ข้อเสนอ

เห็นควรจ้างงานพัสดุดำเนินการต่อไป

ข้อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

(นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ)
ประธานคณะกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นางสาวสุภาภรณ์ รอดคุ้ม)
กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคมสันต์ นันติ)
กรรมการ

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

- เพื่อโปรดทราบ

ความเห็นของนายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

อนุมัติ

อื่นๆ

(นางสาวณกานต์ รอดม้วย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

(นายเบน เขียวแก้ว)

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

บัญชีประมาณราคากลางก่อสร้าง โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 220 เมตร ทน 0.15 เมตร รวมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสมพร กล้ายิ้ม หมู่ที่ 13 ต.บ้านสวน อ.เมือง จ.สุโขทัย

เมื่อวันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วยXFactor	ราคากลาง
1	งานรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	880.00	10.63	9,354.400	1.3624	14.48	12,744.43
2	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	44.00	318.48	14,013.120	1.3624	433.90	19,091.47
3	งานคอนกรีต 240 KSC ผสม+ปูนขาว+เหล็กตระแกรง	ตร.ม.	880.00	312.82	275,281.600	1.3624	426.19	375,043.65
4	งานเหล็ก Dowell (RB 15 มม.)	ก.ก.	122.00	21.74	2,652.280	1.3624	29.62	3,613.47
5	งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	88.00	13.87	1,220.560	1.3624	18.90	1,662.89
6	งานลงลูกรังโหล่ทาง	ลบ.ม.	34.00	220.03	7,481.020	1.3624	299.77	10,192.14
				897.57	310,002.98		1,222.85	422,348.06
								310,002.98
								1.3624
								422,348.06
								420,900.00

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 3 ผลรวมราคางานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

คิดราคากลางงานก่อสร้างทางตามข้อบัญญัติที่ตั้งไว้เพียง

สี่แสนสองหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสุภาภรณ์ รอดคุ้ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคมสันต์ นันดี)